
 

Biskupství brněnské jako zřizovatel 
vyhlašuje 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na obsazení funkce 

 

ŘEDITELE ŠKOLSKÉ PRÁVNICKÉ OSOBY 
Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava 

s nástupem k 1. 11. 2021 

Podmínky pro účast ve výběrovém řízení 

 odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon činnosti ředitele 
v souladu s § 5 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, 
v platném znění 

 znalost školských předpisů a školské problematiky 

 aktivní znalost prostředí katolické církve 

 praxe v řízení kolektivu 

 dobré komunikační a organizační dovednosti 

 občanská a morální bezúhonnost 

K přihlášce přiložte 

 strukturovaný životopis včetně fotografie 

 motivační dopis 

 koncepci činnosti a rozvoje školy (max. 5 normostran) 

 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než tři měsíce); 
pro potřeby výběrového řízení může tento doklad nahradit 
čestné prohlášení 

 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele školy 
(ne starší než 2 měsíce) 

 souhlas k nakládání s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto 
výběrového řízení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění  

 
Přihlášku včetně všech uvedených příloh zašlete do 22. října 2021 
na adresu pospisilova@biskupstvi.cz. 

Biskupství brněnské si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně 
neobsadit pracovní pozici, pokud uchazeči nenaplní očekávání organizace. 


